РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                 КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023		                  с. Красногорьевка                               № 39-п

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения 2013-2028г.г.  Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2023 год

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.  14, 17 Устава Красногорьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Оставить без изменений и утвердить актуализированную схему теплоснабжения 2013-2028г.г.Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2023 год согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление с прилагаемой актуализированной схемой теплоснабжения разместить на официальном сайте администрации Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и опубликовать в печатном издании «Красногорьевские вести».
3. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красногорьевского сельсовета                                           А.Н.Мамонтов